

Mahindra Lifespace Developers Ltd.

CIN: L45200MH1999PLC118949

Mahindra Towers, 5th Floor, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai 400 018, India

Tel: +91 22 67478600 / 8601

Fax: +91 22 24975084

www.mahindralifespaces.com

Date: 22^{rid} May, 2017

Bombay Stock Exchange Limited

Corporate Services, Piroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Listing: http://listing.bseindia.com

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051

Listing: https://www.connect2nse.com/LISTING/

Re:

Security	BSE	NSE	ISIN
Equity Shares	532313	MAHLIFE	INE813A01018
Debentures	Scrip Code: 949080° Scrip ID: 8MLDL2018C	-	INE813A07031

Sub: - Newspaper Advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper notice published in Business Standard (English) and Sakal (Regional Language) newspapers on 20th May, 2017 for attention of Shareholder in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, effective 7th September, 2016 and subsequent amendment to the Rules notified on 28th February, 2017.

The advertisement are also available on the website of the Company at 'https://www.mahindralifespaces.com/en-in/investors/disclosures-under-sebi - Material U/R REG 46(2) and 62(1)'.

Thanking You
For and on behalf of

Mahindra Lifespace Developers Limited

Suhas Kulkarni

Sr. Vice President- Legal and Company Secretary

FCS 2427











Mahindra LIFESPACES

MAHINDRA LIFESPACE DEVELOPERS LIMITED

CIN: L45200MH1999PLC118949 5° floor, Mahindra Towers, Worli, Mumbai – 400 018 Website: www.mahindralifespaces.com Phone – 022 6747 8600 / 8601 Fax: 022 2497 5084

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS Sub.: Transfer of Equity Shares (Shares) of the Company to the Investor Education and Protection Fund

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Cosporate Affairs effective from September 7, 2016 and as amended by Ministry of Corporate Affairs on February 28, 2017("The Rules").

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority). In compliance with the requirements of the Rules, the Company has communicated to each of the shareholder(s) at the latest available address who have not claimed their dividends for last seven consecutive years i.e. from financial year 2009-2010 onwards and accordingly, whose share(s) are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority under the said Rules.

The Company has also uploaded complete details of such shareholders along with their folio no or DP ID - Client ID and the number of shares due for transfer to the Demat Account of the IEPF Authority on its website at https://www.mahindralifespaces.com/en-in/investors/disclosures-

under-sebi-Unpaid and Unclaimed Dividend'.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the Demat Account of the IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to Demat Account of the IEPF Authority pursuant to the Rules. In respect of shares held in Demat form, delivery instruction slip shall be signed by the Company for transferring the shares to the Demat Account of the IEPF Authority.

In case no valid claim in respect of such shares is received from the concerned shareholders on or before 22nd August, 2017 for the unpaid dividend from the financial year 2009-10 onwards, the Company shall in order to comply with the requirements of the Rules, transfer the shares to the Demat Account of the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the Rules without any further notice to the shareholders. The shareholders may note that once the dividend and shares are credited to the IEPF Authority no claim shall lie against the Company in respect thereof pursuant to the said

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF/Demat Account of the Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by submitting an application in Form IEPF-5 to IEPF as prescribed under the Rules and the same is available on IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact Mr. Prem Kumar, Manager-Corporate-Registry of Company's Registrar and Share Transfer Agents, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31&32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032 at Telephone No. +914067161521, email ID: einward.ris@karvy.com.

For Mahindra Lifespace Developers Limited

Suhas Kulkarni Sr. Vice - President Legal & Company Secretary FCS: 2427

Place: Mumbai Date: 19th May, 2017

Mahindra LIFESPACES

महिंद्र लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड

सीआयएन : L45200MH1999PLC118949 ५ वा मजला, महिंद्र टॉक्स, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८: वेबसाईट : www.mahindralifespaces.com दुष्क्वनी : ०२२-६७४७ ८६००/८६०१ फॅक्स : ०२२-२४९७ ५०८४

समभागधारकांना सूचना

विषय : कंपनीच्या समभागांचे (शेअसी) गुंतवणूकतार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये स्थानांतरण

कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अधिसूचित व कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या तरतुर्दीतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

(नियम) व्यो तर्तुव्वतगत स्वर कृषण आर्थित सात हा त्याहून अधिक वर्षांकरिता सदर नियमंतर्गत अन्य बार्बाब्यक्य लागोपाठ सात हा त्याहून अधिक वर्षांकरिता भागाधारकांना प्रदानित न झालेल्या वा दाबारहित राहिलेल्या लाभांशा संदर्भातील सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी प्राधिकार्याच्या (आयर्ष्यीएफ प्राधिकारी) डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल. नियमांतर्गत आवस्यकतांच्या अनुगालनांतर्गत लगांगाठ सात वर्षांकरिता अर्थात बित्तीय वर्ष २००९-२०१० पासून पुढे लगांशाचा दावा न केलेल्या व ज्यांने शेअर्स सदर नियमांतर्गत आयर्द्रपीएफ प्राधिकान्यांच्या डीमंट खात्यामध्ये स्थानांतरित करावयाचे आहेत अशा सर्व भागधारकांना कंपनीने त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्यावर पत्रव्याहार केलेला आहे.

कंपनीन अशा भागधारकांचा तपशील त्यांचा फोलिओ क्र. वा डीपी आयडी क्लायंट आयडी; तसेच आयडीपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरित करावयाच्या शेअर्सची संख्या आदी तपशील आपली वेबसाइंट https:// www.mahindralifespaces.com/en-in/investors/ disclosures-under-sebi-Unpaid and Unclaimed

Divident वर अपलोड केलेला आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या व ज्यांचे शेअर्स आयर्षपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खाल्यामच्ये स्थानांतित करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी तोंद ष्यावी की, त्रेतमांतांत आयर्षपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खाल्यामच्ये शेअर्सच्या स्थानांतरणाच्या होत् कंपनी त्यांच्याहार धारण केलेल्या मृत्व शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करील व अशा वितरणा पश्चात, त्यांच्या नावे असलेली मृत्व शेअर प्रमाणपत्र उतिल व ती वापरण्यांच्या मिततिल. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यांची की, नियमांतांत आयर्षपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खाल्यामच्ये प्रत्यक्ष शेअर्सच्या स्थानांतरणाच्या हेत्ते कंपनीहोर त्यांच्या वेबसाईटवर अगलोड केलेला तपशील ही योष्य ती सूचना समजावी. डीमॅट खाल्यामच्ये श्राप्तिकाऱ्यांच्या सेवपातिल शागधारणाच्या संदर्भात आयर्षपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खाल्यामच्ये श्रीमॅट खाल्यामच्ये श्रीमंच्या

स्थानांतरणाकरिता वितरण निर्देश पत्र कंपनीद्वारे स्वाक्षरी केलेले असावे. वित्तीय वर्ष २००९-१० पश्चात अप्रदानित लाभांशाकरिता कंपनीक्षारे संबंधित भागभारकांकडून दि. २२ ऑगस्ट, २०१७ रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, भागधारकांना पुढील कोणतीही सुचना न देता नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून नियमांच्या आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत नियत तारखेनंतर कंपनी आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये शेअसंचे स्थानांतरण करील. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आबईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे लाभांश व शेअर्स एकदा स्थानांतरित करण्यात आल्यानंतर सदर नियमांतर्गत वरील संदर्भात त्यांना कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारकांनी नोंद ध्यावी की, दोन्ही दावारहित लाभांश व प्राधिकाऱ्यांच्या आयहंपीएफ डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरित करावयाचे अनुषंगिक शेअर्स, अशा शेअर्सवरील सर्व लाभ, काही असल्यास, नियमांतर्गत विहित केल्यानुसार फॉर्म आयईपीएफ - ५ मधून अर्ज आयर्र्पीएफकंडे सादर करून त्यांकरिता आयर्रपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून दावा करता येऊ शकेल व सदर फॉर्म आयईपीएफ वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे. वरीलप्रकरणी कोणतीही चौकशी असल्यास भागधारकांनी कृपया श्री. प्रेम कुमार, कंपनीचे रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट्रस, काव्ही कॉम्प्युखशेअर प्रायव्हेट लिमिटडचे व्यवस्थापक - कॉर्पोरेट - रजिस्ट्री, काव्हीं सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र ३१ व ३२ फायनान्त्रिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, गाचीबोवली, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे दुर्घ्वनी क्र. + ९१४०६७१६१५२१, ई-मेल आयडी : einward.ris@karvy. com येथे संपर्क साधावा.

महिंद्र लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सुहास कुलकर्णी वरिष्ठ उपाध्यक्ष - विधी व कंपनी संचिव एफसीएस : २४२७



दिनांक: १९ में, २०१७

ठिकाण : मुंबई

